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VELUX styreenhed KFC 305.
 

VELUX styreenhed KFC 305 til 2 VELUX brandventilationsvinduer GGL/GGU (eller 1 VELUX elektrisk fladtagsvindue 
med udgang CXU, afhængigt af den lokale lovgivning, kontakt dit lokale VELUX salgsselskab). Tilsluttede vinduer 
kan nemt åbnes og lukkes for at få frisk luft ved hjælp af en kontakt til komfortventilation. KFC 305 har også et 
nødstrømsbatteri til mindst 72 timer, hvilket øger sikkerheden yderligere.

•	 Du kan styre op til 2 VELUX brandventilationsvinduer GGL/GGU eller 1 VELUX ovenlyskupler med udgang CXU.
•	 Åbn vinduet hurtigt med et tryk på en knap til daglig ventilation eller komfortventilation.
•	 Alarmer indikeres både visuelt og med lyd for at give bygningens brugere besked i tilfælde af nødsituationer 

eller systemfejl.
•	 Tilføj ekstra vægkontakter, brandtryk, røgmeldere og regnsensorer.
•	 Styresystemet melder en fejl, hvis der mangler strøm til motorens strømforsyning.
•	 Overholder gældende og forventede fremtidige CE-standarder og regler fuldt ud.
•	 Tilføj en brandmandskontakt, så brandmænd kan styre brandventilationsvinduet i tilfælde af en alarmsituation.
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Tekniske oplysninger

VELUX styreenhed KFC 305. Materiale og farve Skabsfarve: RAL 9016, hvid

Beskrivelse af størrelse 
og vægt

Vægt: uden batterier = 2,6 kg – med batterier = 7,5 kg.

Montering og brug Skab til brandventilationssystemet og PCB (printkortet), der anvendes 
til 2 brandventilationsvinduer til skrå tage GGL/GGU eller 1 elektrisk 
fladtagsvindue med udgang CXU. Fungerer som en styreenhed for alle 
røgmeldere, brandtryk osv. til at styre og åbne vinduet i tilfælde af 
røgdannelse. KFC 305 indeholder én terminal til vinduesmotorer, der skal 
tilsluttes med en maksimal udgangseffekt på 5 A, 24 V DC. Monteringen 
skal udføres af en certificeret person i overensstemmelse med gældende 
nationale forskrifter. Styresystemet skal tilsluttes direkte til netspændingen 
i henhold til gældende nationale forskrifter for systemet. Det skal sikres, at 
netspændingen ikke kan blive afbrudt utilsigtet. Det anbefales, at en evt. 
afbrydelse kun kan foretages på hovedafbryderen eller via en nøgleafbryder. 
Mindst en af disse afbrydere skal i henhold til Stærkstrømsbekendtgørelsen 
være integreret i den faste ledningsføring.

Strømforbrug Indgang: 230 V AC – 50 Hz, 1,2 A. Udgang: 24-29 V DC, maks. belastning 5 A – 
Nødstrømsbatteri: 2 x 12 V DC/7,2 Ah

Kompatibilitet KFC 305 er kompatibel med alt VELUX røgmeldertilbehør (KFA 100, KFK 3--, 
KFK 200 og KFS 30-). Ved monteringer, hvor der anvendes en styreenhed fra 
en tredjepart, kan KFC 305 kun bruges som strømforsyning til de tilsluttede 
VELUX brandventilationsvinduer (2 x ovenlys til skrå tage).

Tilslutning Netspænding tilsluttes direkte til styreenhedens primære side med et 
3-lederkabel. Min. tværsnit: 1,5 mm^2. Maks. længde: i henhold til national 
lovgivning for at sikre korrekt strømforsyning.


